
Splash Meet Manager 2007, Build 3438 Registered to UNREGISTERED! For internal use only! 18.07.2009 21:33 - Stranica 1

Ljetno Prvenstvo RS, Srbac, 2009
Srbac, 16. - 18.7.2009

Disciplina 27 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
17.07.2009 - 10:01 Rezultati
Rekordi BiH - 12 2:26.63 HODŽIÆ Damir ZATU Novi Sad, Srbija 16.11.2002
Rekordi BiH 13 - 14 2:08.47 SIMIÆ Andrej ZATU Trebinje (BiH) 19.07.2008
Rekordi BiH 15 - 16 2:00.33 VUJASIN Srðan BLBL Maribor, Slovenija 18.12.2004
Rekordi BiH 17 - 18 1:55.92 HAJDER Ensar ZATU Canakkale (TUR) 07.05.2009
Rekordi BiH 19 + 1:55.92 HAJDER Ensar ZATU Canakkale (TUR) 07.05.2009
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. VremeBodova

Mlaði pioniri

1. CEPRKALO Mihajlo 99 22. April, BL 2:39.91 284
Mlaði pioniri

2. SKROBONJA Stefan 97 Mladost, BL 2:40.71 279
3. PILJAK Veljko 99 Olymp, BL 3:14.21 158
4. VRKES Kosta 99 22. April, BL 3:19.18 147
5. VIDACIC Vladimir 97 Leotar, TB 3:25.74 133
6. VIDOVIC Milan 99 22. April, BL 3:28.09 129
7. SPAJIC Milos 98 Leotar, TB 3:43.52 104
8. MIRNIC Radoslav 98 Mladost, BL 4:04.09 80
9. CUKOVIC Nikola 00 Mladost, BL 4:06.86 77

Pioniri

1. MALCIC Ilijan 96 Mladost, BL 2:35.65 308
Pioniri

2. BOJINOVIC Nikola 96 Olymp, BL 2:39.59 285
3. BLAGOJEVIC Mihajlo 96 22. April, BL 2:47.55 247
4. SLAVIC Aljosa 96 Leotar, TB 2:47.63 246
5. VIDOVIC Vedran 95 Mladost, BL 3:03.49 188
6. VUKOVIC Danilo 95 Delfin, LA 3:11.63 165
7. MILASINOVIC David 96 Mladost, BL 3:27.35 130

Kadeti

1. JOSIC Aleksa 93 22. April, BL 2:10.03 528
Kadeti

2. VUJKOVIC Drasko 94 22. April, BL 2:10.34 524
3. GVERO Simo 93 Mladost, BL 2:19.97 423
4. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 2:36.58 302
5. STANIVUKOVIC Vanja 94 Olymp, BL 2:40.48 281
6. MILIDRAG Luka 94 Leotar, TB 2:51.44 230
7. VUKLISEVIC Stefan 94 Mladost, BL 3:38.60 111

Omladinci

1. KONDIC Stefan 91 Mladost, BL 2:23.21 395
Omladinci

2. CEPRKALO Djordje 92 22. April, BL 2:29.65 346
3. NINKOVIC Marko 92 Leotar, TB 2:33.18 323
4. SOLAK Milos 91 Mladost, BL 3:04.18 186

Apsolutno / Seniori

1. JOSIC Aleksa 93 22. April, BL 2:10.03 528
Kadeti

2. VUJKOVIC Drasko 94 22. April, BL 2:10.34 524
3. GVERO Simo 93 Mladost, BL 2:19.97 423
4. KONDIC Stefan 91 Mladost, BL 2:23.21 395
5. CEPRKALO Djordje 92 22. April, BL 2:29.65 346
6. NINKOVIC Marko 92 Leotar, TB 2:33.18 323
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Ljetno Prvenstvo RS, Srbac, 2009
Srbac, 16. - 18.7.2009

Disciplina 27, Muški, 200m Slobodno/Free, Apsolutno / Seniori

Rang God.r. VremeBodova

7. MALCIC Ilijan 96 Mladost, BL 2:35.65 308
8. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 2:36.58 302
9. BOJINOVIC Nikola 96 Olymp, BL 2:39.59 285

10. CEPRKALO Mihajlo 99 22. April, BL 2:39.91 284
11. STANIVUKOVIC Vanja 94 Olymp, BL 2:40.48 281
12. SKROBONJA Stefan 97 Mladost, BL 2:40.71 279
13. BLAGOJEVIC Mihajlo 96 22. April, BL 2:47.55 247
14. SLAVIC Aljosa 96 Leotar, TB 2:47.63 246
15. MILIDRAG Luka 94 Leotar, TB 2:51.44 230
16. VIDOVIC Vedran 95 Mladost, BL 3:03.49 188
17. SOLAK Milos 91 Mladost, BL 3:04.18 186
18. VUKOVIC Danilo 95 Delfin, LA 3:11.63 165
19. PILJAK Veljko 99 Olymp, BL 3:14.21 158
20. VRKES Kosta 99 22. April, BL 3:19.18 147
21. VIDACIC Vladimir 97 Leotar, TB 3:25.74 133
22. MILASINOVIC David 96 Mladost, BL 3:27.35 130
23. VIDOVIC Milan 99 22. April, BL 3:28.09 129
24. VUKLISEVIC Stefan 94 Mladost, BL 3:38.60 111
25. SPAJIC Milos 98 Leotar, TB 3:43.52 104
26. MIRNIC Radoslav 98 Mladost, BL 4:04.09 80
27. CUKOVIC Nikola 00 Mladost, BL 4:06.86 77


